390 

CONFLICTES PELS DRETS PARROQUIALS DE LA CIUTAT DE GIRONA, segles XIII i XIV 

prietatem et successorum tuorum translatis inperpetuum nuUo jure contradicente et si 
jure ecclesiastico uel alio aliquo jure scripto uel non scripto siue excepcione uel occa-
sione aliqua in futurum huic contractui obuiam ire possem, illi juri per me et per omnes 
meos successores prorsus irreuocabiliter imperpetuum, renuncio et ego Petrus de 
Pedriniano dictus clauiger accepta a te Berengario de Locustaria sacrista predicto 
excambiacione predicta de predictis exitibus et oblacionibus nupciarum et de predictis 
deffuncionibus et de medietate predicti salispacii pro his causa excambiacionis per me 
et per omnes meos successores dono trado et diffinio permutando tibi et omnibus suc-
cessoribus tuis inperpetuum omnes predictas domos, cum exitibus et ingressibus et per-
tinenciis et tenedonibus et solis et superpositis et januis et finestris et cortali et tegula-
tis et stillicidiis et parietibus et suffirimentis et cum omnibus aliis in eis habentibus eis-
que qualicumque modo pertinentibus de abisso usque ad celum ad omnem tuam tuo-
rumque successorum uoluntatem omni tempore ibi et inde faciendam, saluo jure cano-
nice in omnibus sine contradimento meo et meorum successorum et sine omni retentu 
quem in his mihi nec successoriubs meis in aliquo non facio, omnibus nostris uocibus 
et racionibus inde perpetuo extinctis et in tuum dominium et proprietatem et successo
rum tuorum translatis inperpetuum nullo jure contradicente et si jure ecclesiastico uel 
alio aliquo jure scripto uel non scripto siue excepcione uel occasione aliqua in futurum 
huic contractui obuiam ire possem illi juri per me et per omnes meos successores pror
sus irreuocabiliter imperpetuum renuncio, si quis hoc rumpere uoluerit non ualeat. 

Actum est hoc -II- kalendas septembris, anno Domini •M·CC·XXX· septimo. 
-I- Berengarius de Locustaria presbiter et sacrista secundus. Eg-t-o Petrus de 

Pidriniano sedis Gerunde clauiger subscribo. Sig+num Guillelmi Dei gratia 
Gerundensis episcopi et prepositi mensis decembris. Eg+o Guillelmus de Montegrino 
Gerundensis sacrista subscribo. -i- Guillelmus Dalmacii clauiger sedis Gerunde. -i-
Bemardus de Uillafredario presbiter. + Ego Arnallus de Oliuis Gerundensis presbiter et 
canonicus subscribo. 

Sig-i-num Raimundi de Viridaria qui hoc scripsit mandato Bemardus Stephani 
Gerundensis canonici et publici notarii. 

Bemardus Stephani Gerundensis canonicus et publicus notarius subscribo +•.